
令和 3年 2月吉日 

お取引先様各位 

全農チキンフーズ株式会社 

 

拠点統合のお知らせ 

 

拝 啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は更なる業務効率の向上を目的とし、来る４月１日をもって仙台営

業所と山形駐在所を統合することとしました。 

業務につきましては、仙台営業所が業務を引き継ぎ対応して参ります。 

今回の統合を機に社員一同気持ちを新たに、皆様のご愛顧にお応えできます

よう最善を尽くして参る所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧の程宜

しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

記 

1. 新事業所名：全農チキンフーズ株式会社 東日本営業本部 仙台営業所 

2. 新住所：〒983-0035 

宮城県仙台市宮城野区日の出町 3-7-15 

3. 新電話番号：022 (231) 7207（代表） 

4. 新ＦＡＸ番号：022 (231) 7223 

5. 業務開始日時：令和 3年 4月 1日（木）午前 9時より 

以上 

 


